Depósitos para combustibles líquidos
Tarifa P.V.P. 2008
Capacidad
Litros
Diámetro mm. Modelo P.V.P.     Euros P.V.P.     Euros Modelo P.V.P.     Euros Modelo P.V.P.     Euros
2.000 1.200 LF2000 1.851 3.021 LF2000A 1.976 LFD2000A 3.164
3.000 1.500 LF3000 1.931 3.696 LF3000A 2.077 LFD3000A 3.832
5.000 1.750 LF5000 2.834 4.870 LF5000A 3.553 LFD5000A 5.369
7.500 1.750 LF7500 3.710 5.961 LF7500A 4.200 LFD7500A 6.408
10.000 1.750 LF10 4.244 6.936 LF10A 4.715 LFD10A 7.469
12.000 2.200 LF12 5.429 8.622 LF12A 6.372 LFD12A 9.489
15.000 2.200 LF15 5.956 9.430 LF15A 6.892 LFD15A 10.290
20.000 2.500 LF20 6.818 10.406 LF20A 8.101 LFD20A 11.586
25.000 2.500 LF25 7.860 11.984 LF25A 9.132 LFD25A 13.152
30.000 2.500 LF30 8.633 13.036 LF30A 9.917 LFD30A 14.514
40.000 2.500 LF40 10.362 15.755 LF40A 11.657 LFD40A 17.233
50.000 2.500 LF50 12.205 18.050 LF50A 13.511 LFD50A 20.187
60.000 2.500 LF60 15.108 22.295 LF60A 15.647 LFD60A 22.926
80.000 3.000 LF80 27.688 39.417 LF80A 29.330 LFD80A 41.825
100.000 3.000 LF100 34.284 46.288 LF100A 34.117 LFD100A 46.844
Capacidad
Litros
Diámetro mm. Modelo P.V.P.